2
КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2024 года

	№ 56/204

Об определении количества переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями на избирательных участках № 147–162 в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации
в 2024 году

В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Определить следующее количество переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями на избирательных участках
№ 147–162 в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году:
	№
п/п
	Номер
избирательного
участка
	Количество избирателей, зарегистрированных
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения
для голосования

	1.
	147
	1123
	3

	2.
	148
	1228
	3

	3.
	149
	1021
	3

	4.
	150
	1112
	3

	5.
	151
	1172
	3

	6.
	152
	1052
	3

	7.
	153
	1021
	3

	8.
	154
	1075
	3

	9.
	155
	1070
	3

	10.
	156
	1128
	3

	11.
	157
	793
	2

	12.
	158
	394
	1

	13.
	159
	1020
	3

	14.
	160
	1149
	3

	15.
	161
	1034
	3

	16.
	162
	970
	2

	ИТОГО:

	44

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№ 147–162 подготовить установленное в пункте 1 настоящего постановления количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, присвоив им соответствующие порядковые номера.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 147–162.
4. Разместить настоящее постановление на странице Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	И.В. Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Ю. Кириллова